1

平成 20 年１月 25 日

各     位

会 社 名 セ ン ト ラ ル 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役
執 行 役 員 社 長

白 川 保 友

（ コード番号 9740 東証第 1部 ）

問合せ先
取締役専務執行役員
管 理 本 部 長

久須美 康 博

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、日頃の株主の皆様のご支援に感謝の気持をお示しするため、平成 20 年１月 25 日開催

の取締役会におきまして、下記のとおり株主優待制度を新設することを決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．株主優待制度の内容

(1) 優待内容

当社は阪神タイガースオーナー付シニアディレクター（通称・ＳＤ）で、今年北京オ

リンピック・野球競技で日本代表チーム監督をお勤めになる星野仙一氏にイメージキャ

ラクターをお願いしております。今回の優待制度導入にあたっても星野氏にご登場願い、

同氏のサインをアレンジした、ＣＳＰ特製のオリジナル図書カード（一枚 500 円相当）

を新たに制作しました。一人でも多くの株主様にお持ちいただいて、ともに「星野ジャ

パン」を応援していただければ幸いです。

星野仙一サイン入りＣＳＰオリジナル図書カード（1枚 500 円相当）

■ｻｲｽﾞ：ﾖｺ 53.5mm×ﾀﾃ 85.5mm

※本図は予想イメージです。今後、印刷の都合上デザイン等を変更する場合があります。

(ご参考：図書ｶｰﾄﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ例)

 2

(2) 対象株主

毎年２月末日及び８月31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された100株以上

の株式を保有する株主様に贈呈いたします。

(3) 優待基準

保 有 株 式 数 贈 呈 枚 数

100 株以上 ～ 1,000 株未満 1 枚

（500 円相当）

1,000 株以上 ～ 10,000 株未満 2 枚

（1,000 円相当）

10,000 株以上 10 枚

（5,000 円相当）

(4) 贈呈時期

２月末日現在の対象株主様には５月下旬、８月 31 日現在の対象株主様には 11 月上旬

に送付予定です。

２．実施時期

平成 20 年２月 29 日現在の対象株主様より実施いたします。

以  上

（株主優待のお問合せ先）

セントラル警備保障株式会社 総務部ＩＲ推進担当 田中・野村

〒163-0831 東京都新宿区西新宿２－４－１ 新宿 NS ビル

TEL：03-3344-8738 FAX：03-3342-4692 E-mail：ir@we-are-csp.co.jp